Bulte

Rondelles imperdables plates

Details du produit
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Avantages

Cette rondelle polyamide est exclusive puisqu'elle a été crée a ses débuts par Ces rondelles nylon facilitent le prémontage d’une vis pendant un transport.

Bilte. Il s'agit donc d'une rondelle maison. Elle est distinctive par la forme de Elles absorbent les vibrations et sécurisent évidemment I'assemblage.

son empreinte interne.

Qualités

Il faut les enfoncer et les inclure dans le filetage.

Utilisation

Elles peuvent étre utilisées dans nombres d'applications dans I'industrie.

d D h M Quantité minimum de vente Numéro article
9,8 20,0 0,5 12 1000 80514400A
9,8 20,0 0,8 12 10000 80514408A
9,8 20,0 1,0 12 10000 80514410A
13,5 28,0 0,5 16 1000 80516000A
13,5 28,0 0,8 16 10000 80516008A
135 28,0 10 16 10000 80516010A
17,0 35,0 10 20 1000 80520010A
20,5 40,0 10 24 1000 80524010A
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Numeéro article

80550100A

80550108A

80550110A

80551100A

80551108A

80551110A
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https://www.bulte.com/annexes/demande-echantillon

s lés Valence 26 800
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